27. Idem libro 1. de Appellationibus.

28. Idem libro 1. de Appellationibus.

29. Idem libro 1. de Appellationibus.

30. Idem libro 1. de Appellationibus.

31. Idem libro 1. de Appellationibus.

32. Idem libro 1. de Appellationibus.

33. Idem libro 1. de Appellationibus.

34. Idem libro 1. de Appellationibus.

35. Idem libro 1. de Appellationibus.

36. Idem libro 1. de Appellationibus.

37. Idem libro 1. de Appellationibus.

38. Idem libro 1. de Appellationibus.

39. Idem libro 1. de Appellationibus.

40. Idem libro 1. de Appellationibus.

mis sit condemnatus, quarum singula notionem principis non faciunt, omnes autem coniuncte faciunt: poterit ad principem appellare.

Quotiens autem plures in unam summam condemnantur, utrum una sententia est, & quasi plures in unam summam rei sint promittendi, ut unusquisque eorum in solidum teneatur, an vero scinditur in personas sententia, quaritur.

Quod est rescriptum, in communi causa quotiens alter appellat, alter non, alterius victoria ei proficere, qui non provocavit: hoc ita demum probandum est, si una eademque causa fuit defensionis, ceterum, si diversa, alia causa est, ut in duobus tutoribus procedit: si alter tutelam gesserat, alter non attigerat: & is, qui non gesserat, provocavit, iniquum est enim, qui idcirco agnouerat sententiam, quoniam gessisse se fecit, propter appellationem eius, qui non gesserat, optinere.

Quam ex causa iudicati soluta est pecunia ex necessitate iudicis ab eo, qui appellatione interposita meruerit meliorem sententiam: recipere eum pecuniam, quam solui oportet.

Si constat, nullo actu ex lege habito duumvirum creatum, sed tantum vocibus popularium postularum, eiusque tunc proconsulem, quod facere non debuit, consensisse: appellatio in re aperta supervacua fuit.

Appellanti nihil obesse, qui in libellis, a qua parte sententiae appellaret, non significavit.

Non solere improbari appellationem eorum, qui vel unam causam appellandi probabilem habuerunt.

Per lutorio iudicio, actum sit adversus testamentum: an ius faciat iudex videndum. & Divus Pius, cum inter conjunctas personas diceretur per collusionem in necem legatariorum & libertatum actum, appellare eis permittit, & hodie hoc iure utitur, ut possint appellare, sed & agere causam apud ipsum iudicem, qui de testamento cognoscit, si suspicantur non ex fide heredem causam agere.

Quotiens, herede non respondente, secundum adversarium sententia datur: rescriptum est, nihil nocere neque legatis, neque libertatibus, & hoc Diuorum fratrum epistula continetur ad Domitianum in haec verba: Quod absente possessore, nequaquam nomine eius respondente, pronuntiatum est: non habet, rei iudicatae auctoritatem nisi adversus eum solum, qui adesse neglexerit. quare his, qui testamento libertates, vel legata, vel fideicommissa acceperunt, salua sunt actiones, si quas habuerunt, perinde ac si nihil esset iudicatum, & ideo adversus eum, qui vicit, permittimus eis agere.